RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA O PROCESSO DE

ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE SÃO JOAQUIM.

Conforme previsto no Edital nº. 01/2019/CMDCA, torna público a relação das Inscrições

DEFERIDAS e INDEFERIDAS para o Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do

município de São Joaquim/SC:

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Nº. Inscrição Nome do Candidato

01 Cornelia Deves de Oliveira

02 Karyna Seiffert Borges

03 Marciléia Aparecida Andrade

04 Larissa Godinho Antunes

05 Nelci da Silva Tomaz

06 Aline Rosa Carvalho Borges

07 Isabella Chiodelli

08 Agnaldo Luiz de Oliveira

09 Amanda Guedes Costa

11 Jadina Padilha Guimarães

12 Daiani Padilha de Souza

13 Sirlei Rodrigues de Souza

16 Rodrigo Nunes Demeciano

18 Cléber Florêncio

19 Cleir Melo Della Justina

21 Regina Aparecida Córdova

2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Nº. Inscrição Nome do Candidato

10 Sabrina Elisa Pereira

14 Taise Abatt

15 Célio Goulart de Oliveira

17 Vinicius Valmor de Souza

20 Naiane de Souza Godinho

22 Gisela Mendonça Goulart

São Joaquim, 30 de maio de 2019.

Luciane dos Santos Velho                                              Sarita Nunes

Coordenadora do CMDCA                                             Presidente da CEE